تلاش کنید تا نجات پیدا کنم.
فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، برای نجات جان این زندانی
که در سن 17 سالگی مرتکب قتل شده است استمداد می طلبد و از دبیر
کل سازمان ملل،کمیسر عالی حقوق بشر و سایر سازمانهای حقوق بشری

خواستار اقدامات فوری برای نجات جان این جوان است.
8 خرداد 1388 برابر با 29 می 2009

شرایط زندانی فوق به سازمانهای زیر گزارش شد
1-عفو بین الملل

2- کمیسر عالی حقوق بشر
3- دیدبان حقوق بشر

4. سازمان جهانی علیه شکنجه

Saturday 30 May May 2009 شنبه، 9 خرداد ماه 1388 برابر با
بيخبری از وضعيت يک زندانی بهايی

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران،نسبت به خطر جدی که متوجه
جان زندانی سیاسی بهروز جاوید طهرانی است هشدار میدهد و از تمامی
هموطنان در داخل و خارج ایران می خواهد برای نجات جان این زندانی
سیاسی اقدام نمایند و از کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل و
سازمانهای حقوق بشری خواستار اقدامات فوری برای نجات جان این

زندانی سیاسی است.
11 خرداد 1388 برابر با اول ژون 2009

گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:
کمیساریای عالی حقوق بشر

کمسیون حقوق بشر اتحادیه اروپا
سازمان عفو بین الملل

سازمان دیدبان حقوق بشر